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I18 Super Master Racing 2022 Auto

| Campionato Italiano "Le B;:ilindriche" SARNO 1,900 km
Gara 2 18/12/2022 14:20 .
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:02:22

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2

(80) MASCOLO Francesco

1 17:03:24.153 59.112 41.484 17.628
2 17:04:21.623 57.470 39.948 17.522
3 17:05:17.687 56.064 38.706 17.358
4 17:06:13.209 55.522 38.350 17.172
5 17:07:09.087 55.878 38.493 17.385
6 17:08:04.952 55.865 38.713 17.152
7 17:09:00.733 55.781 38.604 17.177
8 17:09:57.629 56.896 39.812 17.084
9 17:10:54.031 56.402 38.989 17.413

10 17:11:49.293 55.262 38.224 17.038

11 17:12:44.801 55.508 38.225 17.283

12 17:13:39.918 55.117 37.972 17.145

13 17:14:34.970 55.052 37.984 17.068

14 17:15:29.640 37.800 16.870

15 17:16:24.443 54.803 37.832 16.971

(60) LIBERATO Francesco

1 17:03:23.636 1:00.123 42.079 18.044
2 17:04:20.808 57.172 39.445 17.727
3 17:05:19.031 58.223 40.442 17.781
4 17:06:14.202 37.901 17.270
5 17:07:10.952 56.750 39.213 17537
6 17:08:06.928 55.976 38.499 17.477
7 17:09:03.091 56.163 38.907 17.256
8 17:09:59.051 55.960 38.135 17.825
9 17:10:54.996 55.945 38.532 17.413

10 17:11:51.045 56.049 38.418 17.631

1 17:12:46.832 55.787 38.322 17.465

12 17:13:43.243 56.411 38.726 17.685

13 17:14:39.903 56.660 39.110 17.550

14 17:15:37.207 57.304 39.587 17.717

15 17:16:34.736 57.529 39.800 17.729

(8) CIOFFI Raffaele

1 17:03:23.893 1:00.744 42.996 17.748
2 17:04:21.316 57.423 39.877 17.546
3 17:05:19.292 57.976 40.350 17.626
4 17:06:15.666 39.047 17.327
5 17:07:12.339 56.673 39.219 17.454
6 17:08:09.540 57.201 39.438 17.763
7 17:09:07.638 58.098 40.496 17.602
8 17:10:06.658 59.020 40.765 18.255
9 17:11:05.518 58.860 40.975 17.885

10 17:12:04.460 58.942 41.093 17.849

11 17:13:03.378 58.918 41121 17.797

12 17:14:01.609 58.231 40.529 17.702

13 17:14:59.758 58.149 40.458 17.691

14 17:15:58.352 58.594 40.941 17.653

15 17:16:56.759 58.407 40.375 18.032

(21) ZITO Lucio

1 17:03:25.482 1:00.588 42.459 18.129
2 17:04:24.745 59.263 41.329 17.934
3 17:05:22.694 39.874 18.075
4 17:06:21.750 59.056 41.026 18.030
5 17:07:20.101 58.351 40.442 17.909
6 17:08:19.127 59.026 40.018 19.008
7 17:09:19.162 1:00.035 41.360 18.675
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Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING
Stampato: 18/12/2022 17:18:17 Esposta alle ore :



